
Комунальний заклад «Первомайський ліцей № 5 

Первомайської міської ради Харківської області» 

НАКАЗ 

09.08.2024                                                                                                      № 29-АГ 

 

Про призначення відповідального 

за загальний стан теплогосподарства 

 

Відповідно до п.5.2.6,5.6.5  «Правил технічної експлуатації  теплових 

установок і мереж», з метою підготовки до осінньо-зимового періоду  

 

НАКАЗУЮ: 

1.  Призначити відповідальною за загальний стан теплогосподарства заступника 

директора з господарської роботи, Шеліхову Олену Олександрівну. 

2. Відповідальній за загальний стан теплогосподарства Шеліхова О.О. 

2.1. Дотримуватись забезпечення температурного режиму та ефективного 

використання теплової енергії відповідно до нормативних норм. 

Упродовж 2024/2025 навчального року 

2.2. Забезпечувати мінімальне споживання енергії приладами управління 

теплорамки до технічного мінімуму. Проводити контроль температурного 

режиму всіх приміщень.  

Під час канікул, карантину, вихідних, святкових днів 

2.3. Встановити заглушки на засувках вводів після  отримання телефонограми 

від тепломереж про закінчення опалювального сезону. 

3. Призначити Репку Ігора Олександровича, робітника з комплексного 

обслуговування й ремонту будівель, відповідальним за щоденний огляд та 

ремонт внутрішніх тепломереж. 

Опалювальний сезон 2024-2025 рр. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор                                              Оксана СТОЦЬКА 



З наказом від 09.08.2024 №29-АГ ознайомлені:       

Шеліхова О.О. 

Репка І.О. 


